
 

 

V _________________  

Dne __________202__ 

           Smlouva 
 
 

Odběratel (Jméno a příjmení)                      Dodavatel (Jméno a příjmení)   
 
 
 
 
 

Předmět smlouvy (druh prací)  
 
 
 
 
 
 

Cena 
 

Fixovaná částka za všechny 
služby dohromady:  
____________________Kč 
 
stanovená dle tarifů v 
příloze 

 

podle přiloženého 
rozpočtu 

 

minimální cena: 
____________________Kč 
 
maximální cena: 
____________________Kč 

 

Lhůta převzetí díla a 
zaplacení služby 

 

v den dodání služby 
 

splácení podle přiloženého 
kalendáře 

 

nejpozději do ___ dnů po 
dodání služby 

 
 
 

Zajištění smlouvy 
 

Záloha (dodatečná 
dohoda smluvních stran) 

 

Zástavní právo Dodavatele k 
výsledku práce do úplného 
zaplacení 

 

Doprava materiálů 
 

hradí Odběratel 
 

hradí Dodavatel 
 

smlouvá se dodatečně pro každý 
případ dopravy 

 

Vybavení 
 

poskytuje Odběratel 
 

hradí ___________________ 

Popis požadovaného 
výsledku (projekt, technické zadání, 
nákres, plán)  
 

existuje (v příloze ke smlouvě) 

 

nevyžaduje se 
 

Záruka kvality 
 

Dodavatel poskytuje na 
všechny služby 

 

omezena dodatečnou 
smlouvou mezi stranami 

 

není 
 
 
 
 

Využití služeb subdodavatelů 
a třetích stran  
 

podle uvážení Dodavatele 
 

podle domluvy s Odběratelem 
 

nepřipouští se 
 
 

Riziko náhodného poškození 
předmětu nebo materiálů 
 

kompenzuje Dodavatel 
 

podle domluvy v příloze 
ke smlouvě 

 

pojištění 
 
 

Odstoupení Odběratele od 
smlouvy 
 

je možné před zahájením prací 
(bez náhrady ztrát Dodavatele) 

 

je možné před převzetím díla (s 
úhradou  ceny ve smlouvě) 

 

možné podle přiloženého plánu 

Dodací lhůta 
 

 
rozpis etap  v příloze ke 
smlouvě 

 

lhůta do _______________ 
 

nebylo domluveno 
 

Způsob platby 

v hotovosti 

bankovní kartou/na účet/ 
elektronickou peněženkou 

 

nebylo domluveno 
 
 
 
 

Úklid Dodavatelem 

mokrý úklid 

odnos odpadu 

odnos zbývajících 

materiálů se nevyžaduje 

 

Kvalita materiálů 
 

určuje Dodavatel (se 
zárukou  kvality na 
provedenou práci) 

 

podle domluvy stran 
v přiloženém  popisu 

 

podle uvážení Odběratele 
 
 

Odstoupení Dodavatele od smlouvy 
 

možné (včetně náhrady škod 
Odběratele) 

 

není možné před předáním dané 
etapy prací 

 

možné pouze v případě 
zasažení vyšší  moci 

 náleží Dodavateli 
 
 

Zvláštní ustanovení (vyplní se v případě potřeby) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odběratel Dodavatel 
 

Číslo OP _________________ datum vydání ____________ 

 

Číslo OP _________________ datum vydání ______________  

Mobil __________________ Mobil __________________ 

Adresa objektu ____________________________________ Adresa bydliště _______________________________________ 

 
Podpis Odběratele _______________________________ 

 
Podpis Dodavatele __________________________________ 

 


